
Dzienn ik Ustaw Nr 72 - 1323 Poz. 319, 320 i 321 

Nr 51 , poz. 232 i z 1993 r. Nr 66, poz. 315) w § 1 a wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 wyraz " przewozów" zastępuje się wyrazem 
" przejazdów" ; 

2) w ust. 2 wyraz "przewozów" zastępuje się wyrazem 
" przejazdów" oraz skreśla się zdanie drugie; 

3) dodaje się ust. 3 w brzmieniu : 

,,3. W stosunku do uprawnionych członków rodzin 
żołnierzy zawodowych uprawnienia, o których mo-

wa w § 1, są realizowane z uwzględnieniem upraw
nień , w tym wykupionych, do bezpłatnych i ulgo
wych przejazdów środkami publicznego transportu 
zbiorowego, posiadanych przez osobę uprawnio
ną·" 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Obrony Narodowej : P. Kołodziejczyk 

320 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 10 czerwca 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie regulaminu wykonywania ,kary pozbawienia wolności. 

Na podstawie art. 212 § 1 Kodeksu karnego wykonaw
czego zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
2 maja 1989 r. w sprawie regulaminu wykonywania kary 
pozbawienia wolności (Dz. U. Nr 31 , poz. 166 i z 1991 r. Nr 3, 
poz. 14) po § 11 dodaje się § 11 1 w brzmieniu : 

,,§ 11 1
. W razie korzystania przez skazanego: 

1) z zezwolenia na widzenie się bez dozoru 
z osobą najbliższą poza terenem zakładu 

karnego, na czas nie przekraczający 24 go
dzin - w formie nagrody albo na podstawie 
uprawnień wynikających z odbywania kary 
w rygorze złagodzonym w ośrodku pracy, 

2) z zezwolenia na opuszczenie zakładu kar
nego na czas nie przekraczający 5 dni 
- w formie nagrody, 

3) z zezwoleni"a na opuszczenie zakładu kar
nego bez asysty funkcjonariuszy Służby Wię

ziennej na czas nie przekraczający 5 dni 
- w wypadkach losowych 

skazany ma obowiązek bezzwłocznego zgłosze
nia się do jednostki Policji właściwej terytorial
nie dla miejsca jego przebywania w okresie 
korzystania z zezwolenia, w celu potwierdzenia 
miejsca pobytu." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości : W. Cimoszewicz 

321 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 10 czerwca 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie regulaminu wykonywania tymczasowego aresztowania. 

Na podstawie art. 212 § 1 Kodeksu karnego wykonaw
czego zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
2 maja 1989 r. w sprawie regulaminu wykonywania tym
czasowego aresztowania (Dz. U. Nr 31, poz. 167 i z 1991 r. 
Nr 3, poz. 15) po § 12 dodaje się § 12 1 w brzmieniu : 

,,§ 121 . W razie korzystania przez tymczasowo aresz
towanego z zezwolenia na opuszczenie aresztu 
śledczego bez asysty funkcjonariuszy Służby 

Więziennej na czas nie przekraczający 5 dni 
- w wypadkach losowych, ma on obowiązek 
bezzwłocznego zgłoszenia się do jednostki Poli
cji właściwej terytorialnie dla miejsca jego prze
bywania w okresie korzystania z zezwolenia, 
w celu potwierdzenia miejsca pobytu ." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Sprawiedliwości: W. Cimoszewicz 


